Toate cele de mai sus le făgăduim iubitului nostru părinte să le ţinem 
şi să le împlinim după zapisul nostru şi cît viaţa noastră, pe cinstea noastră 
şi pe credinţa creştinească.

Şi la aceasta este credinţa mai sus scrisului, a domniei mele, Bogdan 
voievod, şi credinţa iubitului meu fiu Ştefan voievod şi credinţa boierilor
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noştri: credinţa panului Duma Braevici, credinţa panului Oană Julici, credinţa 
panului Braţul, credinţa panului Coste Orăş, credinţa patiului Ivan Balcean, 
credinţa panului Dragomir vornic, credinţa panului Ilie fost logofăt, credinţa 
panului Oţel vornic, credinţa panului Danciul pîrcălab, credinţa panului 
Lazea, credinţa panului Costea Danovici, credinţa panului Tador Vascan, 
credinţa panului Tador Moicescul, credinţa panului Sîrbul, credinţa panului 
Stanciul comis şi credinţa tuturor boierilor noştri moldoveni, mari şi mici.

Iar spre mai mare tărie a tuturor acestora mai sus scrise, am atîrnat 
pecetea noastră cătră această carte a noastră.

A scris Mihail pisar în Roman, în anul 6958 <M50>, februarie 11.

După M. Costăchescu, Documentele mcldcvcneşti înainte de Ştefan cil Mare,, voi. II, 
pag. 749—753.

1 Loc şters.
2 Omis.

391 <1450— 1451> înainte de martie 25, Iaşi.

Circumspectis, providis prudentibusque viris, iudici, consulibus et 
civibus in Brasso, cunctis eciain burgensibus, villicis et villanis incolis, in 
Barsa commorantibus, Bogdanus, dei gratia, wayvoda terre Moldavie, amici- 
ciam paratam.

Circumspecţi, providi et prudentes viri, amici ac vicini dilecti, noveritis 
quod nostram pervenit ad audicnciam quomodo Demetrius de Nyoytod et 
Dominicus, frater eius, apud magnificum Georgium de Rykal, vicewayvo- 
dam Transsilwanie 1 et comitem Siculorum etcetera, occasione sinistra et 
falso crimine, plurimum sunt denigraţi et accusati, quod ipsi mercatores in 
viis spoliarent, vastarent et dampnarent, unde teloneum regni plurimum 
detrimentum pateretur. Super quo certissime sciatis quod nos, memoratos 
viros, egregium Demetrium cum Dominico, fratre suo, scimus semper fuisse 
fideles tutpres et deffensores 1 ipsorum mercatorum omniumque viatorum 
et nichil horum perpetrasse, sed ipsos, ut putamus, a quibusdam delatoribus 
.zelo invidie diffamatos, nobisque caros et dignos amicos ac fideles in omnibus 
approbatos. Quam ob rem, presentibus, vestras amicitias requirimus dili- 
genter, quatenus sepefatos Demetrium et Dominicum salvos et expiatos de 
prescriptis rebus diffamie, noştri ob respectum, velut vobis confidimus, tam- 
quam amicis nostris dilectis; de cetero quoque pactum amiciţie magis ratum 
firmabimus et tenere promittimus perpetue roborandum omnibus nostra 
partes quacumque causa negociorum intrepidam securam, salwam 1 et libe
ram indempnemque facultatem infailibiliter observare, non minus quam 
temporibus Alexandri wayuode, patris noştri, habuistis, volumus augmentare 
iura iusticie equitatis ac de dampnis contingentibus debite satisfactionis 
complementum ratificare, ita et in tantum, ut, exactis negociis, quilibet salvus 
in propria recipiatur. lila tamen, que usque modo illata sunt, licet non ex 
•consensu nostro, taceantur, quia non sunt recuperabilia que transierunt, quod 
nos de vobis similia habere speramus semper.